СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 28.05.2015г.                    г. Наволоки                 № 27

О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального

района муниципальных услуг и предоставляются организациями,

участвующими в предоставлении муниципальных услуг

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Наволокского городского

поселения, Совет Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления Администрацией Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в

предоставлении муниципальных услуг, утвержденный решением Совета

Наволокского городского поселения от 25.09.2014г. № 30(295) (в редакции

решения Совета Наволокского городского поселения от 23.04.2015г. № 20),

изменение, исключив пункты 8 и 9.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

  Глава Наволокского городского поселения

  Кинешемского муниципального района                            Л.И. Туманова